
CONSORZIO PER LA BONIFICA DELLA VAL DI CHIANA 

ROMANA E VAL DI PAGLIA – Chiusi Stazione (SI) 

 

 

 

 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE  

N° 698 DEL 22 FEBBRAIO 2018 

 

 

 

 

OGGETTO: LIQUIDAZIONE COMPENSI PER ATTIVITÀ OCCASIONALE 

PRESTATA DALLA SIG.RA CARBONI SARA 

 

 

 

 

 

Il Dirigente: Dott. Rocco Attanasio 

 

 



IL DIRIGENTE 

 

Avvertita la necessità degli uffici di ricorrere a prestazioni esterne per l’attività di 

videoscrittura, in assenza dell’impiegata addetta per causa di malattia; 

 

Ritenuto opportuno affidare tale incarico alla Sig.ra Carboni Sara, residente in Fabro 

(TR) – Via Pasubio n° 5, la quale ha svolto analogo compito in precedenti periodi; 

 

Atteso che il compenso è pari ad Euro 11,05 all’ora; 

 

Dato atto che il presumibile impegno di spesa è stato accertato in Euro 900,00; 

 

Visti: 

 la ricevuta per prestazione occasionale in data 19 febbraio 2018, presentata dalla 

Sig.ra Carboni Sara, per n° 80 ore; 

 l’art. 4 – punto 1, e l’art. 42 – punto 2, del vigente Statuto; 

 

D E T E R M I N A 

 

1) di impegnare e liquidare alla Sig.ra Carboni Sara il compenso di Euro 884,00 per 

l’attività di videoscrittura prestata a favore del Consorzio nel periodo 22.01.2018 – 

16.02.2018; 

2) di imputare la somma di Euro 884,00 al Cap. 1/2/40.01, che risulta munito di 

sufficiente disponibilità; 

3) di dichiarare che l’atto è immediatamente efficace. 

 

 

 

Chiusi Stazione, 22 febbraio 2018 

Il Direttore 

(Dott. Rocco Attanasio) 

 



 

 
 
Si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria della spesa, ai sensi dell’art. 

16, comma 2, del vigente Regolamento di contabilità. 

 

Il Responsabile dell’Ufficio Contabilità 

(Rag. Marco Baglioni) 

 


